Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 11

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации города
Шарыпово от 03.10.2013г. №236 «Об
утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом
муниципального образования «город
Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением
администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их
формировании и реализации:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от
03.10.2013 года №236 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом муниципального образования
«город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 13.10.2017 № 206),
следующие изменения:

1.1 .Приложение к постановлению «муниципальная программа города
Шарыпово Красноярского края «Управление муниципальным имуществом
муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»»
изменить, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Шарыпово-Председателя КУМИ Андриянову О.Г.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в периодическом печатном издании
«Официальный вестник города Шарыпово», но не ранее 01 января 2018 года
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования города Шарыпово Красноярского края
(www.gorodsharypovo.ru). &&****ы*»-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава города Шарыпово Н.А. Петровская

http://www.gorodsharypovo.ru

Исполнитель
Заместитель Главы города Шарыпово-
Председатель КУМИ Администрации Андриянова О.Г.
г.Шарыпово

Руководитель Финансового
Управления Администрации города Шарыпово Гришина Е.А.

Отдел экономики и планирования Администрации
города Шарыпово (п. /

Юридический отдел Администрации города
Шарыпово

АтJC~
Начальник отдела по работе с обращениями
граждан и управлению документацией Абашева Т.А.

Приложение к Постановлению
Администрации города Шарыпово
от /(? f 4 Z f ' J  №
«Приложение к постановлению
Администрации города Шарыпово от
03.10.2013г. №236 «Об утверждении
муниципальной программы
«Управление муниципальным
имуществом муниципального
образования «город Шарыпово
Красноярского края»

Муниципальная программа города Шарыпово Красноярского края
«Управление муниципальным имуществом муниципального образования

город Шарыпово Красноярского края»

1. Паспорт муницип'альной программы муниципального образования города
Шарыпово Красноярского края «Управление муниципальным имуществом

муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»

Наименование
программы

«Управление муниципальным имуществом
муниципального образования город Шарыпово
Красноярского края» (далее - Программа)

Основание для
разработки
программы

Постановление Администрации города Шарыпово №
171 от 30.07.2013 года «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных
программ муниципального образования города
Шарыпово Красноярского края, их формировании и
реализации» (в ред. от 01.10.2014 №228, от 11.04.2016
№45, от 26.09.2017 №179),
Распоряжение Администрации города Шарыпово от
29.06.2017г. № 787 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ муниципального
образования города Шарыпово Красноярского края на
2018-2020 годы»

Ответственный
исполнитель
муниципальной
программы

Комитет по управлению муниципальным имуществом
и земельными отношениями администрации города
Шарыпово (КУМИ Администрации г. Шарыпово)

Соисполнители
муниципальной
программы

отсутствуют

Перечень Подпрограммы:
подпрограмм и 1 .«Развитие земельных и имущественных отношений»;
отдельные 2.«Обеспечение реализации программы и прочие
мероприятия мероприятия».
муниципальной
программы

Цель муниципальной
программы

Формирование, развитие, управление и эффективное
использование объектов недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности города
Шарыпово

Задачи
муниципальной
программы

1

1 .Государственная регистрации права муниципальной
собственности города Шарыпово на объекты
недвижимости;
2.Вовлечение объектов муниципальной собственности
города Шарыпово в хозяйственный оборот;
3.Повышение качества оказания муниципальных услуг
исполнения возложенных функций, обеспечение
эффективного управления финансами,
4.У правление и контроль за реализацией
муниципальной программы;

Этапы и срок
реализации
программы

Распределение программы на этапы не
предусматривается.
2014 -  2020 годы

Перечень целевых
показателей
муниципальной
программы, с
указанием
планируемых к
достижению
значений в
результате
реализации
муниципальной
программы

Целевые показатели муниципальной программы
приведены в приложении № 1 к паспорту настоящей
Программы

Информация по
ресурсному
обеспечению
муниципальной
программы, в том
числе по годам
реализации
программы

Общий объем бюджетных ассигнований на
реализацию муниципальной программы по годам
составляет 46741,84 тыс. рублей, за счет средств
бюджета города.
Объем финансирования по годам реализации
муниципальной программы:
1. 2014 год -  6 676,56 тыс. рублей;
2. 2015 год -  7 132,91 тыс. рублей;

3. 2016 год -  6 161,12 тыс. рублей;
4. 2017 год -  6 119,45 тыс. рублей;
5. 2018 год -  6878,60 тыс. рублей;
6. 2019 год -  6886,60 тыс. рублей;
7. 2020 год -  6886,60 тыс. рублей.